
Администрация городского округа –город Галич 
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От « 16 » апреля    2014 года                                          №  343        
О внесение изменений в постановление администрации
городского округа-город Галич Костромской области от 
17.01.2012г. № 14«Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги 
администрацией городского округа город Галич Костромской 
области «Подготовка и выдача градостроительных планов 
земельных участков на территории городского округа-город 
Галич Костромской области» (в редакции постановлений
администрации городского округа-город Галич Костромской 
области от 22.06.2012 г. №513, от 09.12.2013 года №1115, 
от 24.12.2013г. №1189) 

В соответствии с  Градостроительным кодексом РФ и  Федеральным законом
от  25  июня  2002  года  №  73-ФЗ  «Об  объектах  культурного  наследия  (памятниках
истории и культуры) народов Российской Федерации)»,

постановляю:
     1. Внести изменения в  постановление администрации городского округа-город
Галич  Костромской  области  от  17.01.2012г.  №  14 «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
администрацией городского округа город Галич Костромской области «Подготовка и
выдача  градостроительных  планов  земельных  участков  на  территории  городского
округа-город  Галич  Костромской  области»  (в  редакции  постановлений
администрации городского округа от 22.06.2012 г. №513, от 09.12.2013 года №1115, от
24.12.2013г. №1189) следующие изменения:
   1.1.   подпункт  7  пункта  2.7.1.  части  2.7.  главы  2   добавить  предложением
следующего  содержания:  «Заключение   в  случае  подготовки  градостроительного
плана  земельного  участка,  находящегося  в  историко-культурной  заповедной
территории города;»;
     1.2. в пункте 2.13.1. части 2.13 главы 2 слова «30 минут.» заменить словами «15
минут.»;
     1.3. в пункте 2.13.2. части 2.13 главы 2 слова «30 минут.» заменить словами «15
минут.»;
     1.4.  подпункт 7 пункта 3.4.3  части 3.4 главы 3 изложить в новой редакции «7)
заключение  органа,  уполномоченного  в  области  государственной  охраны  объектов
культурного наследия Костромской области.».
   2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его   официального
опубликования.

Глава  городского округа - город 
Галич Костромской области                                                                         А.П.Белов


	Администрация городского округа –город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


